BANCA OFICIAL :
SALDOS DE INVERSIONES LOCALES POR CATEGORIA
SEPTIEMBRE 2024

(En Millones de Balboas)

VALORES NEGOCIABLES

VALORES DISPONIBLE PARA LA VENTA
VALORES AL VENCIMIENTO

VALORES PERMANENTES

TOTAL

2022
Diciembre
43.38
372.69
1,882.73
0.00
2,298.80

2023
Septiembre = Diciembre
51.64 55.12
407.26 404.65
2,021.76 2,135.84
0.00 0.00
2,480.66  2,595.61

2024
Septiembre
66.31
370.76
2,553.35
0.00
2,990.42
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