

**BANCA OFICIAL**  
**SALDOS DE INVERSIONES LOCALES POR CATEGORÍA**  
**SEPTIEMBRE 2024**  
**(En Millones de Balboas)**

	2022	2023		2024
	Diciembre	Septiembre	Diciembre	Septiembre
VALORES NEGOCIAZBLES	43.38	51.64	55.12	66.31
VALORES DISPONIBLE PARA LA VENTA	372.69	407.26	404.65	370.76
VALORES AL VENCIMIENTO	1,882.73	2,021.76	2,135.84	2,553.35
VALORES PERMANENTES	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL	2,298.80	2,480.66	2,595.61	2,990.42